
P o s u d e k o p o n e n t a diplomové práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra magisterského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce:  
Bc. Ondřej Koutný 

Název práce: 

Využití informačních systémů pro zlepšení předpovědi přesnosti dostupnosti zboží 

Oponent práce:  
ing. Julius Přenosil 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body): 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 7 
2. Cíl práce a jeho formulace 7 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 7 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 8 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 6 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 7 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 7 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 5 

CELKOVÝ POČET BODŮ 

C E L K O V E HODNOCENI 

54 

C - dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; ' doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozprav 
Předmět řešení (kapitola 4) ne zcela odpovídá zadání (využití informačních systémů) a nelze tak 
úplně dojít ke stanovenému cíli. 
Po formální stránce je práce ukvapená - pravopisné chyby a překlepy, špatně označená citace v textu 
(neodpovídá číslo použité literatury skutečně použité), nevysvětlené zkratky v seznamu zkratek. 
Využití materiálů společnosti Albert (kapitola 3) nebylo dáno do kontextu přínosu pro tuto společnost, 
ale zůstala jako marketinkovými informacemi určenými zákazníkům, čímž si autor nevytvořil základ 
využití informačních systémů při řešení dané problematiky. 
Navrhuji kontrolní otázku pro obhajobu - Jaký vliv má využití scanerů při nákupu a jaké přínosy to má 
pro společnost Albert z pohledu řešené problematiky? 

Datum: 31. květen 2022 Podpis oponenta: 

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 - 40 E - dostatečně 

41 - 50 D - uspokojivě 

51 - 60 C - dobře 

61 - 70 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


